MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA - DEPEC

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 3/2021 - DECO/CCSA (16.18)

 23077.141059/2021-00Nº do Protocolo:
Natal-RN, 06 de dezembro de 2021.

Aos seis dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 7h45, na sala de videoconferência do Google Meet (link: meet.google.
com/geh-yqqn-ceu), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o sorteio da ordem de
apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Teoria Econômica,
objeto do Edital no 095/2021-PROGESP, estando presentes a Comissão Examinadora, formada pelos professores Fernanda
Oliveira Ultremare, Diego de Maria André e Alice Aloísia da Cruz (Presidente) e os candidatos: Ana Cristina dos Santos Morais
, Ângelo Antônio Paula da Cunha, Edson Ramos de Medeiros, Elivania Bezerra de Melo, Linda Marcia Mendes Delazeri,
Renan Oliveira Regis, Sylvia Ferreira Marques e Valdeir Soares Monteiro, além dos senhores Francisco Junior e Emanuele
Lima. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) Joelson Oliveira Santos, 2o) Valdeir Soares Monteiro, 3o) A
na Maria de Paula Morais, 4º) Elivania Bezerra de Melo, 5º) Edson Ramos de Medeiros, 6°) Renan Oliveira Regis, 7°) Linda M
arcia Mendes Delazeri, 8°) Sylvia Ferreira Marques, 9°) Magda Emanuele Lima da Silva, 10°) Ângelo Antônio Paula da Cunha,
11°) Felipe José Gurgel do Amaral, 12°) Ana Cristina dos Santos Morais. Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos
seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 07/12/21

Turno: ( x ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horários

08:00h 1º Joelson Oliveira Santos

09:00h 2º Valdeir Soares Monteiro

10:00h 3º Ana Maria de Paula Morais

Link: Links das salas de Videoconferência
- Sala de espera (meet.google.com/caq-hroc-uvi);
- Candidato 1 (meet.google.com/rem-aeom-sjv);
- Candidato 2 (meet.google.com/jjo-zkju-bgb);
- Candidato 3 (meet.google.com/mmz-khbk-dhd)

Data: 07/12/2021

Turno: ( ) Manhã ( x ) Tarde ( ) Noite

Horários

14:00 h 4º Elivania Bezerra de Melo

15:00 h 5º Edson Ramos de Medeiros

16:00 h 6º Renan Oliveira Regis

Link: Links das salas de Videoconferência
- Sala de espera (meet.google.com/msf-dxmg-ajc);
- Candidato 4 (meet.google.com/tug-bgvy-btw);
- Candidato 5 (meet.google.com/cmw-pybk-isc);
- Candidato 6 (meet.google.com/eza-idnp-ktc)

Data: 08/12/21

Turno: ( x ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horários

08:00h 7º Linda Marcia Mendes Delazeri

09:00h 8º Sylvia Ferreira Marques

10:00h 9º Magda Emanuele Lima da Silva

Link: Links das salas de Videoconferência
- Sala de espera (meet.google.com/mzx-atfa-fdu);
- Candidato 7 (meet.google.com/nwp-zygn-jyk);

Natal, 06 de dezembro de 2021.

(Assinado digitalmente em 06/12/2021 10:30)
ALICE ALOISIA DA CRUZ

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECO/CCSA (16.18)

Matrícula: 1359672

(Assinado digitalmente em 06/12/2021 11:48)
DIEGO DE MARIA ANDRE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECO/CCSA (16.18)

Matrícula: 2323056

(Assinado digitalmente em 06/12/2021 11:21)
FERNANDA OLIVEIRA ULTREMARE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECO/CCSA (16.18)

Matrícula: 1049413

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2021 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 06/12/2021 be7a0c926a

- Candidato 8 (meet.google.com/sma-tngt-aqc);
- Candidato 9 (meet.google.com/wzr-ydod-rqb)

Data: 08/12/2021

Turno: ( ) Manhã ( x ) Tarde ( ) Noite

Horários

14:00 h 10º Ângelo Antônio Paula da Cunha

15:00 h 11º Felipe José Gurgel do Amaral

16:00 h 12º Ana Cristina dos Santos Morais

Link: Links das salas de Videoconferência
- Sala de espera (meet.google.com/aro-shwy-qej);
- Candidato 10 (meet.google.com/vix-ohxj-yya);
- Candidato 11 (meet.google.com/pdq-gohg-zab);
- Candidato 12 (meet.google.com/uug-vpss-msh)

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação do(s)
horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato do turno
/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação naquele
horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar, eu Alice Aloísia da Cruz, presidente da Comissão de Seleção,
lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf